D:\Сайты\zsvo\2013\08-august\19\16.08.13\16.08.13\05_, о внес изм в ст 15, о статусе дупутата ЗСВо(с дискеты).doc Дата создания 01.08.2013

16:51:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2013          №   ___226___

О Законе Владимирской области «О внесении измене-

ний в статью 15 Закона Владимирской области «О госу-

дарственной гражданской службе Владимирской облас-

ти» и статью 25 Закона Владимирской области «О ста-

тусе депутата Законодательного Собрания Владимир-

ской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью

15 Закона Владимирской области «О государственной гражданской службе Вла-

димирской области» и статью 25 Закона Владимирской области «О статусе депу-

тата Законодательного Собрания Владимирской области».

2. Направить данный Закон Губернатору области для подписания и офици-

ального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв